АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЛОТНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.05.2013
	п. Плотниково
	                 № 54

	Об отмене постановления Администрации Плотниковского сельского поселения от 22.07.2012 №57 «О создании добровольной пожарной охраны п.Плотниково»

На основании протеста прокурора Бакчарского района от 19.03.2013г. №10-13,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Отменить постановление Администрации Плотниковского сельского поселения от 22.07.2012 №57 «О создании добровольной пожарной охраны п.Плотниково», так как данное постановление противоречит Федеральному закону «О добровольной пожарной охране».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Плотниковского сельского поселения                                                                И.С. Грибов